关于枣庄智程建筑工程有限公司资质审核

情况的公示

根据住房城乡建设部《建筑业企业资质管理规定和资质

标准实施意见》（建市〔2015〕20 号）、《住房城乡建设部

关于建筑业企业资质管理有关问题的通知》（建市〔2015〕

154 号）规定，枣庄市住建局对枣庄智程建筑工程有限公司

资质申报进行了审查，现予以公示。

企业名称 申请类型 申请资质 所属区县

枣庄智程建筑

工程有限公司

首次申请 市政公用工程

施工总承包叁

级

市中区

技术负责人

及业绩

林福东

1、 滕州市部分道路维修提升及老旧住宅小区整

治改造项目（技术负责人）

2、 滕州市区及周边乡镇道路修建施工项目（技

术负责人）

中级及以上

职称人员名

单及职称专

业

林福东 给排水 工程师

阿忠华 机电 工程师

陈勇军 燃气工程 工程师

冯光辉 机电 工程师

李凯 燃气工程 工程师

鲁淇 市政工程 工程师

司鹏芝 道路与桥梁 工程师

杨林慈 给排水 工程师

自公示发布之日起 10 日内，对公示的企业有意见的请反

馈至枣庄市住房和城乡建设局城市建设科。反映的情况应实

事求是，有具体事例内容。以单位名义反映情况的应加盖单

位公章；以个人名义反映情况的应署名真实姓名、联系电话。

市住建局地址：枣庄市光明大道 3909 号

邮编：277800

办公电话：0632-8665512

2019 年 2 月 11 日